Уваровщинский сельский Совет народных депутатов

Кирсановского района Тамбовской области

(шестой созыв – пятьдесят восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

      06.02.2023                     пос. Овсяновская Дорога                              № 322

О списании с баланса и исключения из Реестра муниципальной

собственности Уваровщинского сельсовета объекта недвижимого имущества

В целях реализации основных положений Федерального Закона от

06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Уваровщинского сельсовета, решением Уваровщинского сельского Совета

народных депутатов от 11.04.2005 № 50 «О Положении «Об учете

муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества

Уваровщинского сельсовета», на основании Договора купли-продажи от

12.12.2022г., учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

экономики, социальным вопросам и налогообложению,

Уваровщинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Списать с баланса и исключить из Реестра муниципальной

собственности Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

следующий объект недвижимого имущества:

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию бюджету, экономики, социальным вопросам и

налогообложению (Ж.О.Горбунова.)

Глава сельсовета                                                                 В.И.Данильченко

№

п/п

Наименование объекта Адрес Балансовая /

(остаточная

стоимость)

(руб.)

1 Земельный участок, категория земель –

земли сельскохозяйственного

назначения,

 вид разрешенного использования - для

сельскохозяйственного использования,

площадью 283200 кв. м, рыночная

стоимость – 1223400 рублей

Российская Федерация,

Тамбовская область,

Кирсановский район, в

границах бывшего

колхоза «Память Кирова»

1223400,0